
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1137

Rahumäe kalmistu krematoorium-leinamaja 
ruumide tasuta kasutusse andmise lepingu 
muutmine

AS Tallinna Krematoorium kasutab Jaama tn 122 asuvaid Rahumäe kalmistu leinamaja ruume 
koos hooldusterritooriumiga surnute hoidmise ning tuhastamise ja matusetseremooniate 
läbiviimise otstarbel  04.02.1997 sõlmitud ruumide tasuta kasutamise lepingu nr 1 alusel. Ruume 
on kasutatud heaperemehelikult ja lepingut on täidetud korrektselt.

AS Tallinna Krematoorium taotleb Tartu Jaama tn 122 asuvate Rahumäe kalmistu leinamaja 
ruumide tasuta kasutamise lepingu pikendamist kuni 31. detsembrini 2026. a.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja  § 
10 lg 1 p 2, lg 5, § 11 lg 1 p 6,  § 20 p 4 ja Tartu Linnavolikogu 02.06.2011 otsuse nr 231 "Loa 
andmine Rahumäe kalmistu krematoorium-leinamaja kasutusse andmise tähtaja pikendamiseks" 
ning arvestades AS Tallinna Krematoorium taotlust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Pikendada 04. veebruaril 1997. a ASiga Tallinna Krematoorium sõlmitud Jaama tn 122 ruumide 
tasuta kasutamise lepingut nr 1 kuni 31. detsembrini 2026. a ja sõlmida lepingu muutmise 
kokkulepe vastavalt lisale.

2. Volitada tasuta kasutamise lepingu muutmise kokkulepet sõlmima linnamajandus osakonna 
juhataja Rein Haak.

3. Korraldus jõustub ASile Tallinna Krematoorium teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /



Urmas Kruuse
Linnapea

Jüri Mölder
Linnasekretär

 



  

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


